



Protocolo: 893729

Data: 06/06/2023

Título: Extrato da Ata 062-23 -PE0138-2023 MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO PARCIAL 3

Página(s): a

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2023**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de mobiliário de escritório, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0138/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: RSU-PRO-2022.00678 - 09-200.298-2022

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0138/2023.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 06/06/2023 a 05/06/2024.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: AITEC COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 48.990.800/0001-23

END.: AVENIDA FERNANDO FERRARI, 3065 - LOJA 2 SALA 1 - JABOUR - VITÓRIA- ESPIRITO SANTO - CEP.29.072,260

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
15	71059509790	Mesa para impressora • Estrutura metálica pintada em epóxi • Cor cinza claro • Com sapatas deslizantes e pés reguláveis • Tampo em MDF com espessura mínima 1,5cm, • Revestido em laminado melamínico, • Bordas revestidas em PVC na cor cinza claro; • Medindo aproximadamente: 80 x 60 x 40cm (Ax Lx P). • Permite-se variação de até 10% nas medidas apresentadas	UND	73	R\$ 187,10	R\$ 13.658,30
EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 23 DO TERMO DE REFERÊNCIA)						
Valor total do fornecedor						R\$ 13.658,30

EMPRESA: ALCIONE LUIZ SEBOLD - 521822909-15

CNPJ: 44.966.971/0001-66

END.: RUA: ANITA GARIBALDI, 612 - CENTRO - BOM RETIRO - SC - CEP 88.680-000

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
------	--------------------	---------------------	-----	------------------------------------	----------------	-------------

20	54409500169	Escada em alumínio com 4 degraus. <ul style="list-style-type: none"> • Friso antiderrapantes nos degraus • pés emborrachados antiderrapante • trava de segurança • sistema de sustentação traseira em X • Capacidade: 120 kg EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 28 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	UND	42	R\$ 136,85	R\$ 5.747,70
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 5.747,70						

EMPRESA: ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO EIRELI

CNPJ: 31.586.441/0001-40

END.: RUA DOMINGOS SANTOS, 195 - BENTO RIBEIRO - RIO DE JANEIRO/RJ - CEP: 21550-810

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
02	72400617533	Caixa Organizadora <ul style="list-style-type: none"> • Material: Plástico • Capacidade: 56 litros. • Cor: Transparente • Com Tampa • Medidas aproximadas: 58X40X34CM. EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 11 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	UND	68	R\$ 131,00	R\$ 8.908,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 8.908,00						
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 28.314,00						